

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	AS20-05000000	AMORTYZATOR MTZ	1,000	SZT	26,72	26,72		
2	PR-112-372210	BEZPIECZNIK MTZ	10,000	SZT	1,42	14,20		
3	PW-20	BEZPIECZNIK SZKLANY MTZ	2,000	SZT	3,14	6,28		
4	85-4616030	CIEGLO	1,000	SZT	5,54	5,54		
5	50-4605045-B2	CIEGLO LEWE 80-4605040-01 MTZ	1,000	SZT	42,55	42,55		
6	320-4605090	CIEGLO TYLNE	1,000	SZT	137,51	137,51		
7	70-3001065-01	CZOP PRAWY	1,000	SZT	237,60	237,60		
8	15.110.000	CZUJNIK BLOKADY ROZRUSZN	2,000	SZT	12,10	24,20		
9	70-4801010	CZUJNIK BLOKOWANIA MTZ	3,000	SZT	94,07	282,21		
10	MM-111B	CZUJNIK CISN.OLEJU MTZ	2,000	SZT	6,22	12,44		
11	DADM-03	CZUJNIK CISNIENIA OLEJU 503120	3,000	SZT	6,88	20,64		
12	AP713827-0M25	CZUJNIK POZ PALIWA	1,000	SZT	14,52	14,52		
13	301370000023	CZUJNIK POZ.PAL GW7-0811	1,000	SZT	124,17	124,17		
14	3010020005M25	CZUJNIK POZ.PALIWA	3,000	SZT	17,06	51,18		
15	9930.176/9195	CZUJNIK STEROWANIA SWIEC	1,000	SZT	70,40	70,40		
16	17-004-A	DLAWICA	4,000	SZT	0,79	3,16		
17	63251630M25	DYSZA SZCZELINOWA	2,000	SZT	14,54	29,08		
18	R50-4616130	DZWIGNIA	1,000	SZT	13,53	13,53		
19	70-4616110	DZWIGNIA	1,000	SZT	17,34	17,34		
20	70-1703220	DZWIGNIA	1,000	SZT	29,85	29,85		
21	52-2308075	DZWIGNIA LEWA	2,000	SZT	24,05	48,10		
22	50-3001040-A	DZWIGNIA MTZ	1,000	SZT	10,69	10,69		
23	52-2308074-01	DZWIGNIA PRAWA	1,000	SZT	18,56	18,56		
24	70-1601094	DZWIGNIA ROZWIERAJACA	3,000	SZT	5,55	16,65		
25	70-4605024M02	DZWIGNIA SIL	1,000	SZT	55,00	55,00		
26	301-001-00748	DZWIGNIA ZAWORU	1,000	SZT	30,12	30,12		
27	142-370880M25	ELEKTROMAGNES ROZR. MTZ N/T	1,000	SZT	130,45	130,45		
28	80-6708960	FIKSATOR SZYBY BOCZNEJ	1,000	SZT	21,64	21,64		
29	50-4608015	FILTR	2,000	SZT	1,84	3,68		
30	30A40-0020M25	FILTR OLEJU	1,000	SZT	30,36	30,36		
31	1042175116M25	FILTR OLEJU PO-520	3,000	SZT	12,43	37,29		
32	2762175046M25	FILTR PALIWA	3,000	SZT	9,24	27,72		
33	FTO20-1117010	FILTR PALIWA	3,000	SZT	50,35	151,05		
34	301-001-04107	FILTR PALIWA	2,000	SZT	62,71	125,42		
35	E027190	FILTR PALIWA FARMTRAC	1,000	SZT	36,80	36,80		
36	1435190M25	FILTR PRZEPLYWOWY	1,000	SZT	41,60	41,60		
37	2-323M25	FILTR WLEWOWY	1,000	SZT	35,64	35,64		
38	301-001-01789	GŁOWICA LACZACA	1,000	SZT	29,77	29,77		
39	A29.05.005-01	GŁOWICA SPREZARKI	1,000	SZT	12,90	12,90		
40	301-390-00020	GŁOŚNIK Z MASKOWNICĄ	1,000	SZT	26,64	26,64		
41	D651003114M25	GNIAZDO WTRYSKIW.JUMZ	12,000	SZT	24,00	288,00		
42	3X15.8-A5	IGLA 3X15.8-A5	6,000	SZT	0,16	0,96		
43	KATALOG BIAŁ.	KATALOG BIAŁ-MTZ-82	1,000	SZT	23,00	23,00		
44	T2713-000-M25	KATALOG JUMZ MTZ	1,000	SZT	23,00	23,00		
45	MTZ 1025/A	KATALOG MTZ 1025/1025A	2,000	SZT	29,76	59,52		
46	KATALOG 1025	KATALOG MTZ 1025/1025A	1,000	SZT	49,93	49,93		
47	MTZ-320M25	KATALOG MTZ-320	1,000	SZT	25,05	25,05		

Suma na stronie:	97,000	2 522,66	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	97,000	2 522,66	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
48	KATALOG PRON.	KATALOG PRON.5135	1,000	SZT	23,00	23,00		
49	755-300-00010	KATALOG PRONAR 1025 A	2,000	SZT	47,60	95,20		
50	49111010M25	KATALOG PRONAR 1221A 49111010	1,000	SZT	43,47	43,47		
51	50-3104016	KLIN 50-3104016	1,000	SZT	11,63	11,63		
52	52-2301056-01	KLIN 52-2301056-01	2,000	SZT	3,20	6,40		
53	301-790000M25	KŁOSZ LAMPY TYLN.LT-90 MTZ-320	1,000	SZT	10,00	10,00		
54	50-1008021B20	KOLANKO TLUMIKA MTZ	1,000	SZT	18,13	18,13		
55	245-1008020	KOLANO TLUMIKA	1,000	SZT	69,80	69,80		
56	70-4202431	KOLEK 4x30	3,000	SZT	0,58	1,74		
57	12-2201023	KOLNIERZ WALU 469-2201023 MTZ	7,000	SZT	23,26	162,82		
58	72-1802068	KOŁO 72-1802068	1,000	SZT	51,30	51,30		
59	50-3107020	KOŁO TARCZOWE DW14Lx30	1,000	SZT	338,45	338,45		
60	52-2308061	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	38,72	38,72		
61	70-1701224	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	39,19	39,19		
62	70-1601088-B	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	77,44	77,44		
63	70-1721041	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	88,19	88,19		
64	72-2308062	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	219,47	219,47		
65	50-1701196	KOŁO ZEBATE I ST REDUKTORA	1,000	SZT	37,67	37,67		
66	70-2407053	KOŁO ZEBATE LEWE	1,000	SZT	133,76	133,76		
67	70-1701082	KOŁO ZEBATE N/T	1,000	SZT	67,14	67,14		
68	F50-1701056-B	KOŁO ZEBATE POS.	1,000	SZT	84,48	84,48		
69	50-1701218	KOŁO ZEBATE V BIEGU I WSTECZ.	1,000	SZT	88,00	88,00		
70	70-1701072	KOŁO ZEBATE WLACZ.REDUKTORA	2,000	SZT	42,20	84,40		
71	40-1701117M25	KOŁO ZEBZTE 2I4 BIEG	1,000	SZT	73,00	73,00		
72	240-1004060	KOMPLET PIERS TŁOK MTZ /NT/	1,000	SZT	40,48	40,48		
73	80-4202019B01	KONCOWKA 6-rowkowa na frez N/T	1,000	SZT	44,75	44,75		
74	434250103M25	KONCOWKA WTRYSKIWACZA	3,000	SZT	79,90	239,70		
75	A35.32.006	KOREK 50-3003018B	3,000	SZT	1,76	5,28		
76	245-1117010-G	KORPUS FILTRA PALIWA	1,000	SZT	54,82	54,82		
77	8140290900	KORPUS USZCZ. MTZ	1,000	SZT	15,03	15,03		
78	KPL MTZ SKRZ	KPL MTZ SKRZYŃNIA BIEGOW	2,000	SZT	11,73	23,46		
79	240-1000104	KPL NAPRAWCZY DO SILNIKA D243	1,000	SZT	92,33	92,33		
80	301-0013754	KPL NAPRAWCZY MECH. BŁOK.	1,000	SZT	3,92	3,92		
81	MTZ-80.82	KPL NAPRAWCZY MECHAN BŁOKADY	3,000	SZT	4,29	12,87		
82	50-1005100-BZ	KPL PAN.GŁOWNYCH N-1	1,000	SZT	20,24	20,24		
83	FR7.684.360/1	KPL TULEJEK ROZRUSZ ST.TYP.	3,000	SZT	3,70	11,10		
84	C100	KPL USZCZEL SIŁOW	1,000	SZT	3,63	3,63		
85	C-100M25	KPL USZCZELEK CYLIN C100	1,000	SZT	3,97	3,97		
86	MTZ D240	KPL USZCZELEK SIL MTZ D240	1,000	SZT	54,40	54,40		
87	240-110806567	KPL WKŁADOW FILTRA POWIET	2,000	SZT	13,59	27,18		
88	A23019554RM25	KPL.PAN.GŁOW.R3 JUMZ	3,000	SZT	70,00	210,00		
89	A23018140/M25	KPL.PAN.KORBOWOD.R3JU MZ	3,000	SZT	50,00	150,00		
90	240-1004060-A	KPL.PIERSCIENI TŁOKOWYCH MTZ	2,000	SZT	66,27	132,54		
91	A29.01.180	KPL.PIERSCIENI SPRĘŻARKI MTZ	4,000	SZT	12,90	51,60		
92	D65-KPLM25	KPL.USZCZEL.D65 JUMZ	2,000	SZT	83,00	166,00		

Suma na stronie:	75,000		3 226,70	0,00
Przeniesienie:	97,000		2 522,66	0,00
Razem:	172,000		5 749,36	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
93	WS11-8101010	KRAN KR-29 MTZ	1,000	SZT	22,17	22,17		
94	70-2409026-B	KROCIEC	1,000	SZT	25,35	25,35		
95	301-001-01783	KUREK HAMULCOWY	1,000	SZT	93,70	93,70		
96	D65-05S13M25	LACZNIK RURY WYDECHU	1,000	SZT	55,00	55,00		
97	0516001501M2 5	LAMPA PRZ.POZ.301-320-000007	1,000	SZT	5,56	5,56		
98	451604102AM2 5	LAPKA SPRZ.N/T DLUGA JUMZ	6,000	SZT	18,00	108,00		
99	303-710-00010	LEMIESZ GUMOWY745X220X50	3,000	SZT	98,57	295,71		
100	70-4803050	LINKA	4,000	SZT	7,92	31,68		
101	301-350-00023	LINKA HAMULCA RECNIEGO	2,000	SZT	33,85	67,70		
102	55N-04000007	LINKA STEROW DL/301890000071/	1,000	SZT	31,66	31,66		
103	70-1024300	LINKA STEROWANIA	4,000	SZT	11,44	45,76		
104	301-890000192	LINKA STEROWANIA KR	2,000	SZT	40,59	81,18		
105	301-890-0092	LINKA STEROWANIA KR	1,000	SZT	41,29	41,29		
106	70-3405022	LISTWA	1,000	SZT	36,08	36,08		
107	943/30	LOZYSKO	1,000	SZT	13,70	13,70		
108	36-1604065M2 5	LOZYSKO WYCISK.SPRZEG.JUMZ ORG	2,000	SZT	143,00	286,00		
109	GB279-86	LOZYSKO 6014 2RS	1,000	SZT	93,00	93,00		
110	70-2409021	MEMBRAMA MTZ	1,000	SZT	9,54	9,54		
111	50-1701410-A	MIARKA OLEJU	2,000	SZT	7,04	14,08		
112	A5321000	MONOCYKLON MTZ-80	1,000	SZT	3,60	3,60		
113	36-10-2204M25	MUFA LACZACA POMPY NSZ 32	1,000	SZT	20,00	20,00		
114	52-2308097	NAKRETKA	3,000	SZT	4,60	13,80		
115	50-1701181	NAKRETKA	1,000	SZT	7,26	7,26		
116	M25126	NAKRETKA 301-003-000211	1,000	SZT	8,75	8,75		
117	50-1601099	NAKRETKA LAPKI SPRZ M12X1.25	10,000	SZT	0,37	3,70		
118	40-3103017	NAKRETKA PRZED PIASTY	11,000	SZT	3,00	33,00		
119	60-1003118M2 5	NAKRETKA WTRYSKIWACZA	3,000	SZT	6,00	18,00		
120	MTZ 82TSA	NALEPKA	1,000	SZT	17,42	17,42		
121	ST142M-37086 0	NAPED ROZRUSZ 24.3708600N	2,000	SZT	35,75	71,50		
122	1521-4235011A	OBCIAZNIK PRZEDNI(SRODKOWY)40K	2,000	SZT	292,38	584,76		
123	50-1306025	OBUDOWA TERMOSTATU MTZ	1,000	SZT	21,12	21,12		
124	40-4605098	OGNIWO	2,000	SZT	5,28	10,56		
125	AO5-027-A1	OPASKA	3,000	SZT	4,33	12,99		
126	52-2302017 A	OPRAWA DLA WICY MTZ	1,000	SZT	3,71	3,71		
127	127.5X3.0	ORING	4,000	SZT	0,73	2,92		
128	100-105-30-24	ORING	3,000	SZT	0,74	2,22		
129	82P-2409036	ORING /TULEJKA/	2,000	SZT	1,30	2,60		
130	011-014-19-24	ORING 10.6X1.9	7,000	SZT	0,51	3,57		
131	011-015-25-14	ORING 10.6X2.5	6,000	SZT	0,60	3,60		
132	110-115-30-14	ORING 108.OX3.O	7,000	SZT	1,42	9,94		
133	115-120-30-21	ORING 113.OX3.0	16,000	SZT	2,04	32,64		
134	50-1002022 A	ORING 122 0x4 5	4,000	SZT	0,75	3,00		
135	130-135-30-22	ORING 127.5X3.0	7,000	SZT	1,78	12,46		
136	016-020-25-13	ORING 15.6X2.5	4,000	SZT	0,60	2,40		
137	018-022-25-23	ORING 15.7X3.1	12,000	SZT	0,71	8,52		
138	017-021-25-22	ORING 16.6X2.5	12,000	SZT	0,18	2,16		
139	16X2	ORING 16X2	3,000	SZT	0,05	0,15		
140	17X2.5	ORING 17X2.5	10,000	SZT	0,21	2,10		
141	022-027-30-23	ORING 21.5X3.0	18,000	SZT	0,71	12,78		
142	025-030-30-14	ORING 24.5X3.0	4,000	SZT	0,82	3,28		
143	324-9100065	ORING 25-2.5	1,000	SZT	1,82	1,82		
144	028-033-30-23	ORING 28.5X3.3 P75-077	6,000	SZT	0,28	1,68		
145	030-034-25-14	ORING 29.5X2.5	9,000	SZT	0,32	2,88		
146	035-040-30-14	ORING 33.5X3.5	5,000	SZT	0,87	4,35		
147	037-041-25-21	ORING 36.00X2.5	7,000	SZT	0,64	4,48		
148	040-044-25-22	ORING 39.0X2.5	9,000	SZT	0,81	7,29		

Suma na stronie:	235,000		2 314,17		0,00
Przeniesienie:	172,000		5 749,36		0,00
Razem:	407,000		8 063,53		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
149	040-048-46-22	ORING 39.0X4.6	9,000	SZT	0,60	5,40		
150	39.5X5.2	ORING 39.5X5.2	10,000	SZT	0,81	8,10		
151	005-008-19-14	ORING 4.7X1.9	5,000	SZT	0,10	0,50		
152	022-028-36-23	ORING 40-4607072 MTZ	2,000	SZT	0,51	1,02		
153	042-048-30-21	ORING 41.0X3.0	7,000	SZT	0,60	4,20		
154	045-051-36-22	ORING 44.0X 3.6	28,000	SZT	0,93	26,04		
155	150-155-36-14	ORING 50-2407126	2,000	SZT	2,43	4,86		
156	056-060-25-22	ORING 55.0X2.5 MTZ	6,000	SZT	1,16	6,96		
157	070-075-30-22	ORING 69.5X3.0	8,000	SZT	0,96	7,68		
158	008-012-25-14	ORING 7.7X2.5	5,000	SZT	0,71	3,55		
159	075-080-30-14	ORING 73.5X3.00	4,000	SZT	0,53	2,12		
160	080-088-46-24	ORING 78.5X4.6	1,000	SZT	0,87	0,87		
161	009-013-25-21	ORING 8.7X2.5	10,000	SZT	0,23	2,30		
162	085-090-30-14	ORING 83.5X3.0	5,000	SZT	1,64	8,20		
163	52-2308091A	ORING 87.2*5.0	4,000	SZT	0,70	2,80		
164	089-095-36-14	ORING 87.5X3.6	7,000	SZT	1,64	11,48		
165	010-014-25-13	ORING 9.7X2.5	11,000	SZT	0,22	2,42		
166	91.05X5.0	ORING 91.05X5.0	16,000	SZT	0,89	14,24		
167	50-3000011	OS 50-3000011	2,000	SZT	38,74	77,48		
168	80-4605026	OS CIEGIEL	1,000	SZT	34,32	34,32		
169	50-1007102-A	OS MTZ	1,000	SZT	16,07	16,07		
170	52-2301058-A	OS MTZ	1,000	SZT	19,00	19,00		
171	50-1002022M2 5	OS T1039-030-4233	1,000	SZT	73,18	73,18		
172	Z-3891	OSLONA DZWIGNY ZMIANY BIEGOW	1,000	SZT	17,60	17,60		
173	70-4202090	OSLONA WALKA	1,000	SZT	15,15	15,15		
174	50-1005100BZ N	PANEW.GL.KOR.N-1/1+4140 AN1/	1,000	SZT	137,65	137,65		
175	50-1005100N2	PANEWKI GLOWNE N-2	2,000	SZT	32,46	64,92		
176	50-1005100M2 5	PANEWKI GLOWNE N-2	1,000	SZT	73,95	73,95		
177	50-1005100-R1	PANEWKI GLOWNE R-1 MTZ	1,000	SZT	82,22	82,22		
178	50-1004140M2 5	PANEWKI KORB. N-2	1,000	SZT	54,25	54,25		
179	50-1004140-R1	PANEWKI KORBOW.R-1 MTZ	1,000	SZT	17,60	17,60		
180	290-300-58-1	PIERCIEN	1,000	SZT	4,10	4,10		
181	240-100308M2 5	PIERSC.USZCZ.GLOW.TEF. F118	12,000	SZT	1,30	15,60		
182	2W40	PIERSCIEN	4,000	SZT	1,72	6,88		
183	C100X200.054	PIERSCIEN	3,000	SZT	2,52	7,56		
184	C100X200.056	PIERSCIEN	1,000	SZT	2,52	2,52		
185	70-4202081	PIERSCIEN	1,000	SZT	2,55	2,55		
186	C100X200.053	PIERSCIEN	5,000	SZT	2,60	13,00		
187	120-125-25-24	PIERSCIEN MTZ	7,000	SZT	0,51	3,57		
188	2W90	PIERSCIEN MTZ	2,000	SZT	1,60	3,20		
189	54.38.619	PIERSCIEN 12-12-306	8,000	SZT	0,18	1,44		
190	C80X200.037	PIERSCIEN C-100	2,000	SZT	1,55	3,10		
191	50-3001027	PIERSCIEN C90-1212043	1,000	SZT	0,66	0,66		
192	50-1003107A01	PIERSCIEN MTZ	3,000	SZT	0,46	1,38		
193	C-100-1313045	PIERSCIEN MTZ	3,000	SZT	0,61	1,83		
194	120-125-30-14	PIERSCIEN MTZ	10,000	SZT	0,97	9,70		
195	R80-23.20.064	PIERSCIEN MTZ	3,000	SZT	1,79	5,37		
196	50-3405036	PIERSCIEN MTZ	5,000	SZT	2,19	10,95		
197	324-9120016	PIERSCIEN PROWADZ.25-30-5,5	1,000	SZT	4,60	4,60		
198	324-9110007	PIERSCIEN USZCZ.43,8-31-4-4,7	1,000	SZT	4,36	4,36		
199	324-9130006	PIERSCIEN USZCZ.TLOCZ.25-33-6	1,000	SZT	6,59	6,59		
200	324-9140003	PIERSCIEN ZGARN.25-31-4-4,7	1,000	SZT	5,72	5,72		
201	C90-1212027	PODKLADKA	6,000	SZT	0,49	2,94		
202	50-1403033	PODKLADKA	10,000	SZT	0,53	5,30		
203	50-1601091-01	PODKLADKA	2,000	SZT	0,89	1,78		
204	52-1802074-01	PODKLADKA	3,000	SZT	1,00	3,00		
205	50-3000012 A	PODKLADKA	6,000	SZT	3,73	22,38		

Suma na stronie:	257,000	946,21	0,00
Przeniesienie:	407,000	8 063,53	0,00
Razem:	664,000	9 009,74	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
206	72-2209016	PODKLADKA	1,000	SZT	7,56	7,56		
207	50-2403025	PODKLADKA	8,000	SZT	19,36	154,88		
208	LTZ-8503	PODKLADKA MIEDZIANA	10,000	SZT	5,06	50,60		
209	50-1601345	PODKLADKA MTZ	1,000	SZT	0,33	0,33		
210	240-1002444-A	PODKLADKA MTZ	4,000	SZT	0,37	1,48		
211	50-4607097	PODKLADKA MTZ	5,000	SZT	0,48	2,40		
212	72-2209023-01	PODKLADKA MTZ	1,000	SZT	0,64	0,64		
213	40-4607038A01	PODKLADKA MTZ	6,000	SZT	1,59	9,54		
214	240-1002033	PODKLADKA MTZ	5,000	SZT	4,65	23,25		
215	52-2303034-01	PODKLADKA-MTZ	2,000	SZT	0,05	0,10		
216	27RPN-07.0000	PODŁOKIETNIK LEWY	1,000	SZT	36,83	36,83		
217	240-1001015A1	PODPORA	1,000	SZT	21,12	21,12		
218	37N-0004000	PODPORA	1,000	SZT	45,89	45,89		
219	806700160 X	PODUSZKA KABINY STOŻKOWA	3,000	SZT	6,70	20,10		
220	52-2308030A	POKRYWA	2,000	SZT	1,76	3,52		
221	50-1601315	POKRYWA	1,000	SZT	3,56	3,56		
222	301-003000285	POKRYWA	1,000	SZT	28,97	28,97		
223	72-2308016	POKRYWA	1,000	SZT	102,96	102,96		
224	240-111718M0 2	POKRYWA FILTRA	1,000	SZT	14,40	14,40		
225	70-2409030B-0	POKRYWA MTZ	1,000	SZT	20,48	20,48		
226	70-4202042	POKRYWA MTZ	1,000	SZT	83,24	83,24		
227	52-2308065	POŁOS MTZ	2,000	SZT	117,00	234,00		
228	D65-01-030M2 5	POLPIERSCIEN	2,000	SZT	15,15	30,30		
229	NSZ 32 M-4	POMPA	1,000	SZT	176,00	176,00		
230	1000N-1500041	POMPA DOZUJACA OSPB	2,000	SZT	640,10	1 280,20		
231	NSZ32MA-3	POMPA HYDR NSZ-50 L OKRAGŁA	1,000	SZT	274,96	274,96		
232	301-001-03255	POMPA HYDRAULICZNA NSZ 32A-3	1,000	SZT	265,45	265,45		
233	301-001-04195	POMPA NSZ 16W-3L	1,000	SZT	126,93	126,93		
234	301-180000013	POMPA nsz-6	1,000	SZT	223,80	223,80		
235	4UTNM-11110 05	POMPA WTRYSKOWA MTZ	1,000	SZT	784,77	784,77		
236	4610065M25	PROFIL GUMOWY	8,000	SZT	8,96	71,68		
237	240-1007032-B	PROWADNICA	19,000	SZT	3,81	72,39		
238	711.3747-01	PRZEKAZNIK 50A	1,000	SZT	9,60	9,60		
239	16-219	PRZEKLADKA	3,000	SZT	0,18	0,54		
240	UTN51111476 A5	PRZEKLADKA	5,000	SZT	0,59	2,95		
241	D120-14075368	PRZEKLADKA	2,000	SZT	0,67	1,34		
242	85-4608086-A	PRZEKLADKA	2,000	SZT	3,50	7,00		
243	240-3509037-A	PRZEKLADKA 240-1002037 MTZ	3,000	SZT	0,53	1,59		
244	50-4604048	PRZEKLADKA 50-4604037 MTZ	3,000	SZT	1,52	4,56		
245	16-159B	PRZEKLADKA MTZ	3,000	SZT	0,42	1,26		
246	50-1008026-B	PRZEKLADKA MTZ	1,000	SZT	0,60	0,60		
247	50-1404059B10	PRZEKLADKA MTZ	9,000	SZT	1,03	9,27		
248	240-1002038	PRZEKLADKA MTZ	5,000	SZT	1,16	5,80		
249	85-4608089	PRZEKLADKA MTZ	2,000	SZT	1,30	2,60		
250	UTN511103030 1	PRZEKLADKA MTZ	5,000	SZT	1,32	6,60		
251	70-1601314	PRZEKLADKA MTZ	3,000	SZT	1,47	4,41		
252	240-1022075 A	PRZEKLADKA MTZ	3,000	SZT	2,72	8,16		
253	4UTNM111148 3	PRZEKLADKA UTN5-1111483/01/	5,000	SZT	0,59	2,95		
254	A2905004	PRZEKLADKA	1,000	SZT	3,60	3,60		
255	41124	PRZELACZNIK GRZANIA I ROZRUCHU	1,000	SZT	21,88	21,88		
256	12/24	PRZELACZNIK NAPIECIA 14/28V	1,000	SZT	128,03	128,03		
257	RS-492	PRZERYWACZ LAMP.HAMUL.RECZ.MTZ	4,000	SZT	14,68	58,72		
258	50-1303062-B2	PRZEW GUM	1,000	SZT	3,40	3,40		
259	70-1303001	PRZEW GUM	1,000	SZT	4,05	4,05		
260	F80-3407360-B	PRZEWOD	1,000	SZT	23,03	23,03		

Suma na stronie:	161,000		4 484,27		0,00
Przeniesienie:	664,000		9 009,74		0,00
Razem:	825,000		13 494,01		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
261	401-0800359	PRZEWOD	2,000	SZT	36,03	72,06		
262	85-4607035M2 5	PRZEWOD 301-002-000027	1,000	SZT	31,75	31,75		
263	85-4607055M2 5	PRZEWOD 301-002-000029	1,000	SZT	32,47	32,47		
264	45-1303010M2 5	PRZEWOD CHLODN.DLUGI	2,000	SZT	7,55	15,10		
265	13RPN2-01070 0	PRZEWOD GIET	2,000	SZT	20,22	40,44		
266	13RPN1-01190 0	PRZEWOD GIETKI	2,000	SZT	20,24	40,48		
267	13N3-010200	PRZEWOD GIETKI TS	1,000	SZT	57,00	57,00		
268	50-1306028-B2	PRZEWOD GUMOWY TERMOSTAT	4,000	SZT	3,95	15,80		
269	820-4635115	PRZEWOD HYDR.	1,000	SZT	22,00	22,00		
270	3N-020300	PRZEWOD HYDRAUL/3RPN-02.03.00/	1,000	SZT	57,05	57,05		
271	240-110430001	PRZEWOD I	2,000	SZT	4,20	8,40		
272	240-110430002	PRZEWOD II	2,000	SZT	4,58	9,16		
273	240-110430003	PRZEWOD III	3,000	SZT	6,84	20,52		
274	240-110430004	PRZEWOD IV	1,000	SZT	4,95	4,95		
275	T40M14616020	PRZEWOD LTZ	1,000	SZT	16,19	16,19		
276	N.036.83.110	PRZEWOD MTZ	1,000	SZT	37,69	37,69		
277	1221-3407012	PRZEWOD MTZ	1,000	SZT	37,84	37,84		
278	240-1104320A2	PRZEWOD MTZ /01/	2,000	SZT	25,09	50,18		
279	2401104320A2	PRZEWOD NADMIARU	1,000	SZT	8,70	8,70		
280	240-3509150	PRZEWOD OLEJ.SPREZARKI	2,000	SZT	4,28	8,56		
281	70-1405110	PRZEWOD OLEJU	2,000	SZT	9,71	19,42		
282	240-110416003	PRZEWOD PALIWA KROTKI	1,000	SZT	3,78	3,78		
283	D10047930	PRZEWOD WTR CYL FARIVITRAC	1,000	SZT	17,93	17,93		
284	128N-03000100	PRZEWÓD	1,000	SZT	40,12	40,12		
285	128N-31000100	PRZEWÓD	2,000	SZT	58,71	117,42		
286	128N-17000200	PRZEWÓD HAMULCA I-1150	1,000	SZT	28,43	28,43		
287	4K-5118	PRZYŁACZE CIEGLA/DO ROZDZIEL/	2,000	SZT	20,14	40,28		
288	BPW23-50	REGULATOR NAPIECIA	2,000	SZT	97,99	195,98		
289	80-4605289	REKOJESC [SPREZYNA]	1,000	SZT	6,16	6,16		
290	50-M8X30	REKOJESC GWIAZDOWA MASKI	3,000	SZT	1,76	5,28		
291	14-13S26M25	REPERATURA POMPY WODY JUMZ	1,000	SZT	14,50	14,50		
292	240-1307030	REPERATURKA N/TYP MTZ	3,000	SZT	11,58	34,74		
293	4X34.8	ROLKA	44,000	SZT	0,20	8,80		
294	70-4202011	ROLKA	8,000	SZT	0,84	6,72		
295	R80-3/4-222	ROZDZIELACZ HYDRAUL MTZ	1,000	SZT	517,01	517,01		
296	LTZ-8506	ROZDZIELACZ P80/3/1-222	1,000	SZT	443,30	443,30		
297	240-130701M2 5	ROZDZIELACZ REG T1039-030-4732	1,000	SZT	250,54	250,54		
298	9142781	ROZRUSZNIK PLAN.24V MAGNETON	1,000	SZT	341,79	341,79		
299	80-4607175-02	RURA MTZ	1,000	SZT	14,03	14,03		
300	T40M1-461613 0	RURKA LTZ	4,000	SZT	16,19	64,76		
301	70-3801080	RURKA MANOM.OLEJU MTZ	2,000	SZT	12,00	24,00		
302	50-1403015-A	RURKA POMPY OLEJOWEJ MTZ	2,000	SZT	13,07	26,14		
303	70-4202024	SATELIT	1,000	SZT	19,53	19,53		
304	A61.04.003	SCIAGACZ 50-4605057 MTZ	1,000	SZT	10,79	10,79		
305	80-4605280	SCIAGACZ TELESKOPOWY	1,000	SZT	85,53	85,53		
306	4YTHM-11114 10	SEKCJA MTZ	4,000	SZT	18,22	72,88		
307	70-3507021B	SEKTOR	3,000	SZT	11,00	33,00		
308	80-8401080	SIATKA	1,000	SZT	35,63	35,63		

Suma na stronie:	129,000	3 064,83	0,00
Przeniesienie:	825,000	13 494,01	0,00
Razem:	954,000	16 558,84	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
309	50-3406034	SLIMAK MTZ	1,000	SZT	73,10	73,10		
310	451604079BM25	SPREZ.LAPKI SPRZ.JUMZ	6,000	SZT	2,40	14,40		
311	54.064.48	SPREZYNA	3,000	SZT	0,93	2,79		
312	7738163	SPREZYNA	12,000	SZT	1,12	13,44		
313	50-3001022	SPREZYNA	1,000	SZT	35,61	35,61		
314	50-1601083-B	SPREZYNA LAPKI SPRZ	3,000	SZT	0,71	2,13		
315	301-001-03308	SPREZYNA 50-3502068	12,000	SZT	1,12	13,44		
316	50-1702148A	SPREZYNA MTZ	1,000	SZT	0,14	0,14		
317	1340	SPREZYNA MTZ	3,000	SZT	1,54	4,62		
318	70-4605036	SRUBA	3,000	SZT	0,84	2,52		
319	70-4605320	SRUBA	1,000	SZT	16,64	16,64		
320	40-4607037	SRUBA DRAZONA	3,000	SZT	0,97	2,91		
321	D03-015M25	SRUBA KOLA ZAMZCH.JUMZ	19,000	SZT	3,80	72,20		
322	A20-00-001M25	SRUBA KORBOW.JUMZ	16,000	SZT	7,20	115,20		
323	50-1004182M25	SRUBA KORBOWODU	8,000	SZT	5,80	46,40		
324	M16X70	SRUBA MTZ	3,000	SZT	1,51	4,53		
325	40-3104021-01	SRUBA MTZ	2,000	SZT	2,26	4,52		
326	50-4605086	SRUBA Z NAKRETKA 301001002152	16,000	SZT	2,60	41,60		
327	ME-188	STEROWNIK GRZANIA POWIET 12V	1,000	SZT	45,02	45,02		
328	ME-180	STEROWNIK ŚWIEC ŻAROWYCH	1,000	SZT	34,18	34,18		
329	240-1007152-B	STOJAK DRUGI 240-1007152	3,000	SZT	6,77	20,31		
330	70-247	SUPLEMENT DO KATALOGU MTZ82-TS	13,000	SZT	13,97	181,61		
331	MTZ 50	SWIECA ZAROWA	2,000	SZT	13,80	27,60		
332	85-4616026	SWORZEN	1,000	SZT	3,17	3,17		
333	70-4605049-B	SWORZEN	1,000	SZT	3,87	3,87		
334	85-4605037	SWORZEN	1,000	SZT	6,80	6,80		
335	301-001002859	SWORZEN	2,000	SZT	47,71	95,42		
336	F80-3405101	SWORZEN SILOWNIKA MTZ	1,000	SZT	45,76	45,76		
337	50-1004042	SWORZEN TLOKOWY	1,000	SZT	15,59	15,59		
338	50-4605079-B	SWORZEN ZACZEPU/301001002147/	1,000	SZT	10,77	10,77		
339	50-1005042M25	SZCZOTKA MTZ NOWY TYP	12,000	SZT	7,34	88,08		
340	6582.31.136	SZCZOTKA NIEIZOLOWANA ILEA	2,000	SZT	6,07	12,14		
341	344112022	SZCZOTKA ROZRUSZNIKA	10,000	SZT	3,40	34,00		
342	24.3708015	SZCZOTKA ROZRUSZNIKA NOWY TYP	9,000	SZT	3,22	28,98		
343	9142788/2	SZCZOTKOTRZYMACZ MAGNET	3,000	SZT	14,28	42,84		
344	50X-2407042	SZKLANKA MTZ	1,000	SZT	190,76	190,76		
345	0516011201M25	SZKLO 301-001-003052	5,000	SZT	7,51	37,55		
346	D65-01-082M25	SZNUR USZCZELN. WALU JUMZ	9,000	SZT	3,00	27,00		
347	50-1601098	SZPILKA REG LAPKI SPRZ	4,000	SZT	2,32	9,28		
348	50-1002066M25	SZPILKA T1039-030-42390002	2,000	SZT	11,56	23,12		
349	13N-020202P	SZYBA DRWI GORNA PRAWA Z NADR	1,000	SZT	60,72	60,72		
350	POO49	SZYBA PRZEDNIA MTZ82	1,000	SZT	57,38	57,38		
351	6RPN-05030001	SZYBA TYLNA	1,000	SZT	99,44	99,44		
352	N.036.68.100	SZYBKOZLACZE /NOWY TYP/MTZ	5,000	SZT	17,51	87,55		
353	M25104	SZYBKOZLACZE MTZ	1,000	SZT	21,48	21,48		
354	240-117101	SRUBA	2,000	SZT	2,71	5,42		
355	53-160113012A	TARCZ SPRZEG DO DV1733	1,000	SZT	132,00	132,00		
356	1522-3502037	TARCZA DOCISKOWA	1,000	SZT	37,82	37,82		

Suma na stronie:	211,000	1 951,85	0,00
Przeniesienie:	954,000	16 558,84	0,00
Razem:	1 165,000	18 510,69	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
357	15223502037-B	TARCZA DOCISKOWA POSRED	1,000	SZT	101,05	101,05		
358	85-3502036M2 5	TARCZA HAMUL. PRONAR	4,000	SZT	21,47	85,88		
359	301-001-01795	TARCZA HAMULCA KLEJONA	4,000	SZT	24,18	96,72		
360	85-3502040-01	TARCZA HAMULCA NT	1,000	SZT	19,95	19,95		
361	85-3502040-01	TARCZA HAMULCA NT	4,000	SZT	21,71	86,84		
362	301-001004450	TARCZA HAMULCOWA	2,000	SZT	15,95	31,90		
363	82N-3102020	TARCZA KOLA 9X20 8-OTWOR	1,000	SZT	90,16	90,16		
364	72-2209019	TARCZA MTZ	3,000	SZT	2,75	8,25		
365	301-003001122	TARCZA NACISK.KPL	1,000	SZT	133,01	133,01		
366	431-350-00004	TARCZA SKR 24cal MTZ/24.03.12	1,000	SZT	200,00	200,00		
367	451604040A3	TARCZA SPRZ.I ST JUMZ	1,000	SZT	48,90	48,90		
368	7900/1	TARCZA SPRZEGLA	1,000	SZT	592,55	592,55		
369	50-4202100-A1	TASMA WOM PARCIANA	3,000	SZT	48,63	145,89		
370	301-002-00458	TASMA Z NAKLADKA /44/	1,000	SZT	73,63	73,63		
371	TS107-1306M2 5	TERMOSTAT B/T	1,000	SZT	21,68	21,68		
372	TS109-1306026	TERMOSTAT S/T	1,000	SZT	17,89	17,89		
373	16S39	TLOCZEK POMPY RECZ	3,000	SZT	6,20	18,60		
374	820-463502M2 5	TLOCZYSKO 301-003-000209	1,000	SZT	49,02	49,02		
375	240-1004021	TLOK KORBOWY MTZ	2,000	SZT	65,79	131,58		
376	240-100402M2 5	TLOK SILNIKA MTZ-80-82	4,000	SZT	32,00	128,00		
377	70-4216081B01	TRZPIEN	1,000	SZT	10,28	10,28		
378	50-1606026	TULEJA	6,000	SZT	0,88	5,28		
379	50-3405032	TULEJA	1,000	SZT	1,76	1,76		
380	70-4605041	TULEJA	4,000	SZT	3,17	12,68		
381	50-1701083	TULEJA	1,000	SZT	6,38	6,38		
382	50-2401032	TULEJA	2,000	SZT	9,68	19,36		
383	80-3401070	TULEJA	1,000	SZT	25,83	25,83		
384	72-1802062	TULEJA	1,000	SZT	28,95	28,95		
385	50-1002021	TULEJA CULINDRA MTZ	5,000	SZT	49,76	248,80		
386	50-1004115M2 5	TULEJA KORBOWOD D65 JUMZ	4,000	SZT	13,00	52,00		
387	M25106	TULEJA KORBOWODU	4,000	SZT	6,00	24,00		
388	50-3405026	TULEJA MTZ	1,000	SZT	38,22	38,22		
389	52-2308084-A1	TULEJA MTZ	1,000	SZT	107,36	107,36		
390	50-1002023S	TULEJA MTZ ST	2,000	SZT	62,75	125,50		
391	40-3001022	TULEJA RAMY	4,000	SZT	9,89	39,56		
392	PRM 252820	TULEJA ŚLIZGOWA/324800000460/	8,000	SZT	4,10	32,80		
393	320-1601180	TULEJA WYCISK 301004000789	1,000	SZT	95,00	95,00		
394	50-4607064	TULEJKA	4,000	SZT	0,59	2,36		
395	F80-3405102	TULEJKA	1,000	SZT	3,61	3,61		
396	50-3001021	TULEJKA	2,000	SZT	8,50	17,00		
397	70-2409027	TULEJKA GUMOWA MTZ	1,000	SZT	1,17	1,17		
398	5X44.8	TULEJKA SPEC./ZLOZ.IGIEL/	1,000	SZT	12,61	12,61		
399	240-130804M2 5	TURBOSPRezarka MTZ	1,000	SZT	536,80	536,80		
400	220-4605103	UCHO 220-4605103	1,000	SZT	4,35	4,35		
401	820-463501M2 5	UCHO 301-003-000208	1,000	SZT	66,08	66,08		
402	70-4605330M0 2	UCHO 70-4605330M02	1,000	SZT	31,97	31,97		
403	A61.09.002	UCHO SCIAGACZ LAN.301001002625	14,000	SZT	4,20	58,80		
404	80-2807077M2 5	UCHWYT	1,000	SZT	9,12	9,12		
405	50-4605012-01	UKOSNICA LEWA MTZ	1,000	SZT	76,70	76,70		
406	80-4605150-02	UKOSNICA PRAWA s/t	1,000	SZT	116,02	116,02		
407	50-1402053	USZCZELKA	8,000	SZT	0,44	3,52		
408	52-2308024-01	USZCZELKA	3,000	SZT	0,50	1,50		

Suma na stronie:	128,000	3 896,87	0,00
Przeniesienie:	1 165,000	18 510,69	0,00
Razem:	1 293,000	22 407,56	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
409	50-1404068	USZCZELKA	2,000	SZT	0,92	1,84		
410	50-1022062-B	USZCZELKA	2,000	SZT	1,01	2,02		
411	220-240702M2 5	USZCZELKA	4,000	SZT	1,23	4,92		
412	301-004-00942	USZCZELKA	5,000	SZT	1,52	7,60		
413	8140290571	USZCZELKA	10,000	SZT	1,81	18,10		
414	50-1401063-B1	USZCZELKA	1,000	SZT	2,25	2,25		
415	8140300061	USZCZELKA	6,000	SZT	6,82	40,92		
416	260-1003108	USZCZELKA	2,000	SZT	8,58	17,16		
417	L4R110001-1	USZCZELKA	1,000	SZT	10,33	10,33		
418	114N-01000002	USZCZELKA	1,000	SZT	30,71	30,71		
419	104440051M25	USZCZELKA	1,000	SZT	53,50	53,50		
420	240-1002314	USZCZELKA 50-1002314	5,000	SZT	2,52	12,60		
421	80-4608031-01	USZCZELKA 50-4608031-B1 MTZ	3,000	SZT	1,82	5,46		
422	104.4400.051	USZCZELKA DO KLAW.MTZ 320	2,000	SZT	52,80	105,60		
423	A29.01.008-01	USZCZELKA GŁOWICY SPREZARKI	2,000	SZT	5,00	10,00		
424	4R110001-A	USZCZELKA GŁOWICY /YTO-ZEFIR/	1,000	SZT	41,53	41,53		
425	301-001-00628	USZCZELKA KAPTURE GŁOW	5,000	SZT	9,26	46,30		
426	A05-086M25	USZCZELKA KOL.SSACY WYDECH.	14,000	SZT	2,50	35,00		
427	50-1008028	USZCZELKA KOL.TLU.	6,000	SZT	0,63	3,78		
428	240-1003031	USZCZELKA KOLEKTORA SSACEGO	7,000	SZT	0,85	5,95		
429	D65-01-031M2 5	USZCZELKA L	8,000	SZT	2,13	17,04		
430	T25-2407036B	USZCZELKA LTZ	5,000	SZT	1,01	5,05		
431	T25-2407089	USZCZELKA LTZ	9,000	SZT	1,01	9,09		
432	T25-2407099	USZCZELKA LTZ	8,000	SZT	1,01	8,08		
433	T25-2407093	USZCZELKA LTZ	8,000	SZT	1,52	12,16		
434	T25-2407095	USZCZELKA LTZ	9,000	SZT	1,52	13,68		
435	D01-097M25	USZCZELKA MISY OLEJ.	3,000	SZT	4,80	14,40		
436	240-140105901	USZCZELKA MISY/DŁAWICA PRZ./	4,000	SZT	1,44	5,76		
437	240-140106501	USZCZELKA MISY/DŁOWICA TYLNA/	4,000	SZT	1,69	6,76		
438	50-2401027 A	USZCZELKA MTZ	6,000	SZT	0,40	2,40		
439	72-2308023-01	USZCZELKA MTZ	9,000	SZT	0,41	3,69		
440	50-1021012	USZCZELKA MTZ	4,000	SZT	0,51	2,04		
441	50-1701026	USZCZELKA MTZ	5,000	SZT	0,75	3,75		
442	50-1702026	USZCZELKA MTZ	3,000	SZT	0,75	2,25		
443	50-13070488	USZCZELKA MTZ	2,000	SZT	0,83	1,66		
444	50-2407029	USZCZELKA MTZ	1,000	SZT	0,92	0,92		
445	50-1006315-B2	USZCZELKA MTZ	1,000	SZT	1,05	1,05		
446	50-1701459	USZCZELKA MTZ	3,000	SZT	1,58	4,74		
447	52-2308034-01	USZCZELKA MTZ	1,000	SZT	2,52	2,52		
448	50-4608049	USZCZELKA MTZ	1,000	SZT	2,82	2,82		
449	50-1701456A	USZCZELKA MTZ	3,000	SZT	3,23	9,69		
450	301-001-01477	USZCZELKA PAPIEROWA	1,000	SZT	4,17	4,17		
451	8140300260	USZCZELKA POCHWY-MTZ	2,000	SZT	1,81	3,62		
452	50-1306026	USZCZELKA POD TERMOSTAT	3,000	SZT	1,23	3,69		
453	240-1003108	USZCZELKA POK.GŁOW.MTZ	3,000	SZT	4,60	13,80		
454	301-002-04585	USZCZELKA POK.KLAWIATURY	3,000	SZT	14,16	42,48		
455	3010040012M2 5	USZCZELKA POKR.GŁOWICY	2,000	SZT	24,64	49,28		
456	240-1003109	USZCZELKA POKRYWAY GORNA	5,000	SZT	6,51	32,55		
457	240-100310M2 5	USZCZELKA POKRYWY	1,000	SZT	4,61	4,61		
458	301-0012626	USZCZELKA POMPY	1,000	SZT	2,00	2,00		
459	36-1022054	USZCZELKA POMPY NSZ32	1,000	SZT	0,34	0,34		

Suma na stronie:	199,000	741,66	0,00
Przeniesienie:	1 293,000	22 407,56	0,00
Razem:	1 492,000	23 149,22	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
460	D65-16-093M2 5	USZCZELKA POMPY WTRUSKOWEJ	3,000	SZT	1,00	3,00		
461	245-130602M2 5	USZCZELKA TERMOSTATU	2,000	SZT	1,00	2,00		
462	8140290580	USZCZELKA-MTZ	8,000	SZT	0,51	4,08		
463	8140110221	USZCZELKA-MTZ	5,000	SZT	1,00	5,00		
464	8140300250	USZCZELKA-MTZ	7,000	SZT	1,00	7,00		
465	8140290600	USZCZELKA-MTZ	6,000	SZT	1,41	8,46		
466	240-1002305	USZCZELNIACZ MTZ 1-100X125-1	1,000	SZT	13,44	13,44		
467	D65-01-011M2 5	USZCZELNIACZ WSTAWKA	7,000	SZT	1,91	13,37		
468	1044420071M2 5	USZCZELNIENIE	6,000	SZT	5,10	30,60		
469	1044420044M2 5	USZCZELNIENIE	6,000	SZT	6,86	41,16		
470	1044601067M2 5	USZCZELNIENIE 310ML	1,000	SZT	42,97	42,97		
471	70-4604034	WAL 70-4604034	1,000	SZT	33,44	33,44		
472	822-2308065	WAL 822-2308065	2,000	SZT	101,20	202,40		
473	703504055-01	WAL HAM RECZ N/T	1,000	SZT	39,12	39,12		
474	70-3504055	WAL HAMULCA RECZ S/T	1,000	SZT	38,30	38,30		
475	8140340990	WAL MTZ	1,000	SZT	23,28	23,28		
476	50-3405047-01	WAL MTZ	1,000	SZT	59,84	59,84		
477	52-2308063	WAL MTZ PION	2,000	SZT	66,41	132,82		
478	72-2203010-A2	WAL NAPEDOWY MTZ	1,000	SZT	97,50	97,50		
479	70-1601026	WAL NAPEDU WALU WOM	1,000	SZT	126,09	126,09		
480	40-4605018M2 5	WAL OBROTOWY PODN. JUMZ	1,000	SZT	90,00	90,00		
481	85-4616050M0 2	WAL REGULATORA PRZEGUBOWY CIEG	2,000	SZT	52,48	104,96		
482	A2901251+2M 02	WAL SPREZARKI	1,000	SZT	20,40	20,40		
483	45-1604113M2 5	WALEK SPRZEGL. I STOP.JUMZ	2,000	SZT	150,00	300,00		
484	70-1721113A	WALEK SPRZEGLOWY I ST	1,000	SZT	75,68	75,68		
485	50-1601215	WALEK WIDELEK WYLACZANIA	2,000	SZT	24,79	49,58		
486	70-4202017-01	WALEK WOM N/T	1,000	SZT	83,60	83,60		
487	80-1723021	WIDELKI	1,000	SZT	8,60	8,60		
488	301-004000203	WIDELKI	1,000	SZT	36,76	36,76		
489	50-1702086	WIDELKI P.T.	1,000	SZT	17,81	17,81		
490	50-1005121	WIENIEC KOŁA ZAMACH	1,000	SZT	49,50	49,50		
491	RO40602	WIENIEC KOŁA ZAMACH	1,000	SZT	180,44	180,44		
492	9142788	WIRNIK MAGNETON 12V	2,000	SZT	59,83	119,66		
493	WP40-3/25	WKLAD FIL PAL WSTEP WP-150X	1,000	SZT	11,62	11,62		
494	50-1117030M2 5	WKLAD FILTR.PAL.T25.JUMZ	2,000	SZT	3,00	6,00		
495	301-003-00449	WKLAD FILTRA OL.WYP-223	1,000	SZT	6,42	6,42		
496	3010010808	WKLAD FILTRA PALIWA	2,000	SZT	11,62	23,24		
497	WP-360	WKLAD FILTRA PALIWA	2,000	SZT	12,75	25,50		
498	A65.01.100M25	WKLAD FILTRA PALIWA MTZ	1,000	SZT	4,93	4,93		
499	E10102340	WKLAD FILTRA POW FARMTRAC	1,000	SZT	37,93	37,93		
500	775298M25	WKLAD FILTRA POW. BEZP.	2,000	SZT	21,64	43,28		
501	772578M25	WKLAD FILTRA POW. GL.	2,000	SZT	17,60	35,20		
502	8001441000M2 5	WKLAD FILTRA POW.FARMER	1,000	SZT	47,26	47,26		
503	260-110930M2 5	WKLAD FILTRA POW.PRONAR 1221	2,000	SZT	41,86	83,72		
504	2175124	WKLAD FILTRA POWIETRZA	3,000	SZT	25,01	75,03		
505	761.00.00.00	WKLAD FILTRACYJNY MTZ	10,000	SZT	4,75	47,50		

Suma na stronie:	110,000	2 508,49	0,00
Przeniesienie:	1 492,000	23 149,22	0,00
Razem:	1 602,000	25 657,71	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK MTZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
506	761.00.00.M25	WKLAD FILTRACYJNY MTZ	1,000	SZT	6,01	6,01		
507	WH33-41-10A	WKLAD HYDRAUL	1,000	SZT	42,50	42,50		
508	CCH 302 FVM25	WKLAD HYDRAUL. FARMER	1,000	SZT	91,00	91,00		
509	3010040006M2 5	WKLAD HYDRAULICZNY	2,000	SZT	40,92	81,84		
510	A35.32.003	WKLADKA DOLNA 50-3003028	1,000	SZT	0,70	0,70		
511	CA152/EFD1	WKŁAD FILTRA OLEJU/320AMK/	1,000	SZT	102,05	102,05		
512	A61.04.002-01	WKRET LEWY MTZ	5,000	SZT	7,14	35,70		
513	A61.04.002	WKRET PRAWY MTZ	2,000	SZT	6,13	12,26		
514	301-001-00736	WKRET Z NAKR.	1,000	SZT	2,76	2,76		
515	24.3710	WLACZNIK SWIATEL AWARYJNYCH	2,000	SZT	15,33	30,66		
516	240-1002088	WLEW OLEJU	1,000	SZT	7,57	7,57		
517	301-001-00237	WLACZNIK BLOKADY MOSTU	1,000	SZT	24,39	24,39		
518	74-1702086	WODZIK	1,000	SZT	33,39	33,39		
519	70-4605330	WSPORNIK	1,000	SZT	22,45	22,45		
520	72-2209011	WSPORNIK	1,000	SZT	44,00	44,00		
521	70-4605016-B	WSPORNIK	1,000	SZT	123,20	123,20		
522	13RPN-02.04..	WSPORNIK LUSTERKA KPL PRAWY	1,000	SZT	33,26	33,26		
523	70-1601028	WSPORNIK WYSPRZEGLIKA	1,000	SZT	23,60	23,60		
524	WK12-5	WYL.BLOK.PRZED.MOS301 001000237	1,000	SZT	18,47	18,47		
525	301-001-04222	WYLACZNIK MASY	1,000	SZT	102,04	102,04		
526	WK-854/WK-4 15	WYLACZNIK STOPU WK12-2	1,000	SZT	5,40	5,40		
527	301-001-02873	WYLACZNIK BLOKADY	1,000	SZT	24,39	24,39		
528	D03-016-AM25	ZABEZPIECZENIE	3,000	SZT	6,00	18,00		
529	70-3801029	ZACISK	6,000	SZT	0,44	2,64		
530	07368168M25	ZAWIASA STALA	3,000	SZT	3,99	11,97		
531	07.368.168	ZAWIASA STALA	1,000	SZT	6,58	6,58		
532	50-1003020A2	ZAWLECZKA T1039-030-426718	3,000	SZT	11,57	34,71		
533	404-060-00236	ZAWOR 13N-161011	1,000	SZT	41,25	41,25		
534	80-1101020	ZBIORNIK PALIWA LEWY MTZ	1,000	SZT	236,43	236,43		
535	20-363551	ZBIORNIK SPRYSKIW Z POMPKA	3,000	SZT	25,55	76,65		
536	50-3001023	ZDERZAK MTZ	1,000	SZT	6,00	6,00		
537	MD226	ZEGAR CIŚNIENIA POWIETRZA	1,000	SZT	6,20	6,20		
538	ET180073 X	ZEGAR POZIOMU PALIWA NT	1,000	SZT	18,90	18,90		
539	ET18008-3X	ZEGAR TEMPERATURY NT	1,000	SZT	15,50	15,50		
540	460785	ZESTAW KABLI	1,000	SZT	122,96	122,96		
541	301-36000033	ZESTAW WSKAZNIKOW	1,000	SZT	761,60	761,60		
542	ZKK20X26X34 E	ZLOZENIE IGIELKOWE 3X15.8	3,000	SZT	2,32	6,96		

Suma na stronie:	59,000	2 233,99	0,00
Przeniesienie:	1 602,000	25 657,71	0,00
Razem:	1 661,000	27 891,70	0,00